Perolehan Pembelian Alat Pengimbas Suhu Infrared Tanpa Sentuh AI 

Bebas Tangan (Handsfree AI Infra-Red Thermometer), penambahan 

pembelian pelitup separuh muka dan cecair pembasmi kuman di ibu 

pejabat yang melibatkan anggaran kos pembelian sebanyak Ringgit 

Malaysia: Empat Ribu Dua Ratus Empat Puluh Tiga Sahaja (RM 

4,243.00) 

KERTAS CADANGAN UNTUK PERTIMBANGAN DAN KELULUSAN LEMBAGA 

PENGURUSAN (BOM) MPC  

TAJUK: 

PEMBELIAN PEMBELIAN ALAT PENGIMBAS SUHU INFRARED TANPA SENTUH AI BEBAS 

TANGAN (HANDSFREE AI INFRA RED THERMOMETER), PENAMBAHAN PEMBELIAN PELITUP

[...]

3.6 Dengan itu, dicadangkan pembelian Alat Pengimbas Suhu Infrared Tanpa 

Sentuh AI Bebas Tangan (Handsfree AI Infra-Red Thermometer), 

penambahan pembelian pelitup separuh muka dan cecair pembasmi 

kuman.melibatkan anggaran kos sebanyak Ringgit Malaysia : Empat Ribu 

Dua Ratus Empat Puluh Tiga Sahaja (RM 4,243.00) berdasarkan sebutharga 

yang diperolehi dari pembekal seperti di Lampiran 1 dan 2. 

4 SYOR 

Lembaga Pengurusan adalah dipohon untuk mempertimbangkan dan 

meluluskan permohonan pembelian Alat Pengimbas Suhu Infrared Tanpa 

Sentuh AI Bebas Tangan (Handsfree AI Infra Red Thermometer), penambahan